
Bečov nad Teplou
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.083451N, 12.838314E

Nadmořská výška: 532 m n. m. První pís. zmínka: 1387 (637 let) Katastrální výměra: 3 500 ha

Počet obyvatel: 916 PSČ: 364 64

Adresa URL: www.becov.cz

Počet obyvatel obce Bečov nad Teplou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

48 417 55 396 916

Historie počtu obyvatel obce Bečov nad Teplou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 48 417 55 396 -19 916
1.1.2023 51 426 64 394 7 935
1.1.2022 47 429 64 388 -20 928
1.1.2021 56 429 66 397 9 948
1.1.2020 54 433 62 390 5 939
1.1.2019 59 423 63 389 -5 934
1.1.2018 58 423 63 395 -15 939
1.1.2017 63 425 64 402 3 954
1.1.2016 68 424 65 394 -11 951
1.1.2015 76 419 66 401 -3 962
1.1.2014 73 431 65 396 -2 965
1.1.2013 70 437 64 396 967
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